

Odpověď:

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 11.11.2023 poskytujeme následující informaci.

Obsah žádosti:

Žádám o vyplnění následující tabulky ohledně výše odvedeného ubytovacího poplatku a počtu jeho plátců v uvedených obdobích:

Poskytnutá informace:

Období	Celková odvedená částka	Počet subjektů, kteří poplatky odvedli v daném období
1. pololetí 2022	82860 Kč	7
2. pololetí 2022	307080 Kč	11
1. pololetí 2023	106560 Kč	5
2. pololetí 2023 – do 10.11.2023	263310 Kč	6

Obsah žádosti:

Žádám o informace, kolika plátcům ubytovacího poplatku byla provedena kontrola evidenční knihy všech ubytovaných hostů ze strany pracovníků obecního úřadu Zlatá Koruna?

Poskytnutá informace:

Kontrolované období	Počet subjektů, kterým byla provedena kontrola evidenční knihy
rok 2020	žádný
rok 2021	žádný
rok 2022	žádný
rok 2023 (do 24.11)	žádný